
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Resslova Hlinsko ze dne 08. 04. 2021 

 
Přítomni: Ing. Jana Dušková, Bc. Věra Sokolová, Lenka Novosadová, Erika Dospělová,  

Mgr. Iveta Vodová, Mgr. Jitka Vymetalová 

Host jednání: Ing. Petr Culek 
 

Program jednání: 
 

1. Rozpočet školy na rok 2021  

2. Zpráva o hospodaření školy za rok 2020 

3. Plánované zapojení školy do čerpání prostředků z EU od roku 01. 01. 2021 

4. Zapojení pedagogických pracovníků do dalšího vzdělávání v rámci MAS Hlinecko 

5. Distanční výuka 
 

ad. 1 : Ředitel školy seznámil přítomné s rozpočtem školy na rok 2021. Vysvětlil přítomným jednotlivé 

kapitoly rozpočtu a jejich plán plnění v roce. K rozpočtu nebyly dány žádné připomínky ani pozměňovací 

návrhy. 

ad. 2 : Přítomní byli seznámeni se zprávou o hospodaření za rok 2020. Nebyly žádné připomínky ani 

pozměňovací návrhy. 

ad. 3 : Přítomní byli seznámeni s čerpáním prostředků EU v letech 2021 - 2022. Škola se účastní v rámci 

čerpání EU prostředků již ve třetí vlně. 

ad. 4:  Přítomní byli seznámeni s programem zapojení pedagogických pracovníků do dalšího vzdělávání 

v rámci MAS Hlinecko. 

ad. 5: Ředitel školy seznámil přítomné s průběhem, problémy a výsledky distanční výuky na škole. Byl 

oceněn přístup většiny rodičů ohledně spolupráce. Několik oznámení bylo předáno na OSPOD. Bylo 

konstatováno, že žádný žáky školy není ofline.  
 

Ing. Jana Dušková   Bc. Věra Sokolová  Lenka Novosadová 

 
 

Erika Dospělová   Mgr. Jitka Vymetalová Mgr. Iveta Vodová 

  
 

Ing. Petr Culek, ředitel školy 

 

Usnesení z jednání Školské rady při ZŠ Resslova Hlinsko ze dne 08. 04.2021 
 

Školská rada při ZŠ Resslova Hlinsko:  

schvaluje: 

 a) rozpočet školy na rok 2021 

bere na vědomí: 

 a) zprávu o hospodaření školy za rok 2020 

 b) stav čerpání prostředků z EU 

 c) způsob dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků školy 

 d) způsob, problémy a výsledky distančního vzdělávání ve škole 

 

Ing. Jana Dušková   Bc. Věra Sokolová  Lenka Novosadová 
 
 

Erika Dospělová   Mgr. Jitka Vymetalová Mgr. Iveta Vodová 

  

Ing. Petr Culek, ředitel školy 


